
SA 11. März  2017
Reiteralm/Gleiming

Gratis-Bus-Dienst
Radstadt - Mandling - Forstau - Schladming - Haus - 

Aich - Ramsau - Vorberg

Auf Deinen Besuch freuen sich der WSV Pichl-Reiteralm, der TV Schladming und die Reiteralm Bergbahnen!

Sepp’n Fest24.
 10.00 Uhr: Sepp’n & Josefinen Skirennen 

12.00 Uhr: Sepp’n Eisschießen 
ab 15.00 Uhr Beisammensein bei Aprés-Ski-

Stimmung im beheizten Festzelt:
ALLE sind herzlich eingeladen und nehmen an der

Nachmittagsverlosung teil – Eintritt frei bis 17:00 Uhr.
> Musikalische Umrahmung durch die

„Rossfeld Musi” und DJ

ab 18.00 Uhr: „Die 2 lustigen 3“
„Wagrainer Goaßlschnalzer”

Siegerehrung Sepp’n Skirennen

ab 21.00 Uhr: Großes Live-Konzert 

„DIE GRAFEN”
... anschließend Disco-Time

Sonntag, 12. März 2017:
Sepp’n Frühschoppen
bei den Skihütten der Reiteralm

Eintritt ins Festzelt: EUR 10,– (abends) 
Info & Anmeldung für das Skirennen:

www.ski-reiteralm.at · info@reiteralm.at · Tel: 06454/7357 



 ab/Uhr ab/Uhr

Postamt Radstadt 16:45 19:00
Taverne Mandling 16:52 19:07
Gleiming Festzelt 16:55 19:10
Forstau Wirt 17:00 19:15
Gleiming Festzelt 17:05 19:20
Schladming Pichlhof 17:20 19:35
Lehen Bushaltestelle 17:23 19:38
Oberhaus Bushaltestelle 17:25 19:40
Haus Cafe Resch 17:27 19:42
Ennsling Bierquelle 17:30 19:45
Aich Grafenwirt 17:35 19:50
Bahnhof Haus 17:40 19:55
Gasthaus Hartweger 17:45 20:00
Rössing Almstube 17:52 20:07
Ramsau Ort/Raiba 18:00 20:15
Reinhard Tritscher 18:03 20:18
Sportalm Vorberg 18:07 20:22
Gasthof Stocker 18:10 20:25
Schladming ÖAMTC 18:17 20:32
Schladming Lendplatz 18:19 20:34
Gleiming Festzelt 18:27 20:42
Pichl-Vorberg-Runde ab Steirerhof 18:00 20:00

 Rückfahrt vom Fest:
 Um ca. 1:00 und 2:30 Uhr
 mit denselben Haltestellen wie
 bei der Hinfahrt, sowie Taxi-Dienst

... das Beste für Dich!

GRATIS BUS-DIENST
beim Sepp’n Fest am 11. März ’17


